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      Nowosolska solidarność
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        Mieszkańcy Nowosolskiego okręgu, którzy tworzą jeden z 7 gmin samorządu Nowosolska, spotkali się, by wyrazić solidarność i radość w obliczu globalnej pandemii. Spotkanie odbyło się w popołudniowych godzinach, na płycie Rynku Nowosolskiego. Podczas tego spotkania, mieszkańcy wymieniali się swoimi opiniami oraz punktami widzenia orali potencjalne dylematy związane z pandemią, a także zastanawiali się nad sposobem […]

        
        Read More 

    





						

            
              
                              
               
    
                       Bez kategorii

                       
      Gostynin miasto solidarne

                      
              	 6 stycznia 2022


            

                  
        Gostynin to małe miasto w województwie mazowieckim znane z jego wyjątkowej atmosfery solidarności. Mieszkańcy Gostynina nadal dzielą się i pomagają sobie nawzajem w różnych sytuacjach. Jest wyjątkowe we wszechobecnym wspieraniu społeczności i jedności. Istnieje tu bardzo silne przywiązanie do korzeni, a mieszkańcy mają świetne relacje między sobą, a także szeroko poza miasto. Warto podkreślić, że […]
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        W dzisiejszych czasach warta honorowa urąga powadze i godności. Jest to symboliczna forma stawiania na równi wszystkich, którzy służą w wojsku. Wartą honorową może stawić dowolna osoba, która ma pozytywny stosunek do symbolu narodowego lub grupy ludzi. Głównym zadaniem wartowników biorących udział w wartej honorowej jest reprezentowanie interesów jej członków i wzywanie ich, gdy jest […]
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        Solidarność 1980 jest symbolem dumy narodowej i walki o swobodę dla Polaków. To wyjątkowy moment w historii, kiedy to ludzie połączyli siły, aby doprowadzić do wolności i społecznej reformy. Przez lata Solidarność była silnym ruchem społecznym i politycznym. Niniejszy post oferuje zbiór informacji na temat Solidarności 1980 i jej posłannictwa. Ruch powstał w grudniu 1980 […]
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        Solidarność w Gostyninie jest silniejsza niż kiedykolwiek. Mieszkańcy miasta tworzą społeczność, która chroni siebie i dzieli się dobrem. Od samego początku Solidarności w Gostyninie były i są setki aktywnych wolontariuszy, którzy służą swojemu społeczeństwu od ponad trzech dekad. Dzięki ich ofiarnym Staraniom, poziom przestępczości w mieście znacząco się zmniejszył, a dostęp do lepszych usług zdrowotnych […]
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